ш

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления Главы Республики Дагестан

по вопросам противодействия коррупции

1.Назначить Генжеханова Мустапу Пирганутдиновича начальником

Управления Главы Республики Дагестан по вопросам противодействия

коррупции.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан от

25 июля 2019 г. № 67 «О временном исполнении обязанностей начальника

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

по вопросам противодействия коррупции» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 29 июля,

№0500201907290005).

ЗЛ^а£т^Щий Указ вступает в силу со дня его подписания.

VTiPABJlEKHE

исполняющий обязанности

^^/^авы Республики Дагестан С. Мелнков

г. Махачкала

15 февраля 2021 года

№27